Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei
Ordinária nº 17 de
2022
Processo: 17/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito suplementar no orçamento do exercício
de 2022, no valor de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais)
e dá outras providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

2 - Projeto de Lei
Ordinária nº 28 de
2022
Processo: 28/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2022, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) e dá outras
providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

3 - Moção de Aplauso
nº 3 de 2022
Processo: -
Autor: Maria Cristina
de Oliveira Rodrigues
Hamera 

A ser concedida à atleta pato-branquense Juceli Veronezi, por levar o